
Videoerne  fra  Schiller
Instituttets  internationale
konference
lørdag og søndag den 12.-13.
december
Verden efter det amerikanske
valg:
Skabelsen  af  en  verden
baseret på fornuft
Panel 1, lørdag den 12. december kl. 15 dansk tid:

”Hold  sammen  eller  hver  for  sig”:  Frie  og  suveræne
republikker,  eller  digitalt  diktatur.  (Se  beskrivelsen
nedenunder.)

Panel 2: lørdag den 12. december kl. 19 dansk tid:

Undgå faren for 3. verdenskrig: En strategisk orden baseret på
menneskehedens fælles mål. (Se beskrivelsen nedenunder.) 

Panel 3: søndag den 13. december kl. 15 dansk tid:

Overvind  den  globale  sundhedskrise  og  den  pandemiske
hungersnød:  Tænkning  på  niveauet  af  modsætningernes
sammenfald.  (Se  beskrivelsen  nedenunder.)

Panel 4: søndag den 13. december kl. 19 dansk tid:

En menneskelig fremtid for ungdommen: En renæssance drevet af
Beethovens klassiske kultur. (Se beskrivelsen nedenunder.)
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1 minute lang video invitation:

Lørdag-søndag den 12.-13. december kl. 15 dansk tid begge dage
afholder Schiller Instituttet en international konference via
internettet for at behandle det presserende spørgsmål, som
hele  menneskeheden  står  over  for:  “Verden  efter  det
amerikanske valg: Skabelsen af en verden baseret på fornuft.”
Grundlægger og præsident for Schiller Instituttet, Helga Zepp-
LaRouche, meddelte, at en fuld invitation og foreløbig liste
over talere snart vil være tilgængelig, og at konferencens
indhold vil fokusere på følgende:

Uanset  udfaldet  af  den  uhørte  kamp  omkring  det  nylige
amerikanske valg, står det allerede klart, at det ikke kun er
en intern amerikansk affære, men også en begivenhed af højeste
internationale strategiske betydning. Efter fire år med en
fuldstændig synkroniseret international dæmoniserings-kampagne
imod præsident Donald Trump, men samtidig også mod præsident
Vladimir  Putin  i  Rusland  og  præsident  Xi  Jinping  i  Kina,
Russiagate,  en  fejlslagen  rigsretssag,  åbent  oprør  og  nu
skamløs  valgsvindel  –  er  det  vigtigt,  at  verden  hurtigt
forstår:  Udfaldet  af  denne  kamp  er  valget  mellem  3.
verdenskrig  eller  fred.

Trump  har  tiltrukket  sig  den  ubændige  vrede  fra  det  som
præsident  Eisenhower  identificerede  som  det
militærindustrielle kompleks – det permanente bureaukrati, den
såkaldte  ‘Deep  State’  og  de  økonomiske  interesser,  der
kontrollerer dem, såsom City of London og Wall Street – fordi
han vovede at bekendtgøre, at han ønskede at ‘afslutte de
endeløse krige’, og at han mente, at et godt forhold til
Rusland og Kina ‘er en god ting, ikke en dårlig ting!’.

Hvis en mentalt svækket Joe Biden blev indsat som symbolsk
præsident i et par uger, for sidenhen at blive erstattet af
Kamala  Harris  og  Obama-Bush’s  intervenerende  krigsapparat,
kunne verden på kort sigt blive trukket ind i en krig mod
Rusland og Kina, hvilket ville omfatte en udvidelse af den



politiske konfrontation til verdensrummet.

De  to  dages  dialog  og  drøftelser  med  simultantolkning  på
forskellige  sprog,  herunder  spansk,  fransk  og  tysk,  vil
omfatte følgende paneldiskussioner:

PANEL I. ”Hold sammen eller hver for sig”: Frie og suveræne
republikker, eller digitalt diktatur (lørdag d. 12. december,
kl. 15 dansk tid): Dette panel vil diskutere konsekvenserne af
det nuværende drama, der udspiller sig i USA, den globale kamp
for at erstatte det nuværende bankerotte finanssystem med et
nyt paradigme, skitseret over fem årtier af Lyndon LaRouche.
Konferencen afholdes på tærsklen til Valgkollegiets møde den
14. december, hvor det besluttes hvem der bliver den næste
præsident for USA. På det tidspunkt vil beviserne for klagerne
om valgsvindel – påstanden fra præsident Trumps advokater om,
at  de  har  dokumenteret  bevis  for,  at  han  vandt  valget;
metoderne til valgsvindel som rapporteret af ”whistleblowere”,
og afsløringen af andre kapaciteter og handlinger, som er en
del af det statskup der truer USA – stå klart, før valgmændene
skal  træffe  deres  valg.  Konferencepanelet  vil  samle
fremtrædende eksperter indenfor områderne af den amerikanske
forfatning,  lovgivning  og  efterretningsvirksomhed,  og  vil
understrege  den  dramatiske  relevans  i  dag  af  Benjamin
Franklins svar på spørgsmålet om, hvilken slags regering USA
havde modtaget fra ham: “En republik – hvis vi kan beholde
den.”

Panel I speakers:
Moderator’s Welcoming Remarks
Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Institute  President:
Introduction
Marino Elsevyf (Dominican Republic), Attorney-at-Law, Member
of the 1995 Martin Luther King International Tribunal: Report
from the International Investigative Commission on Truth in
Elections
David  Meiswinkle  (US),  Attorney-at-Law;  Report  from  the
International Investigative Commission on Truth in Elections



Viktor Dedaj (France), citizen-journalist, “The Crucifixion of
Julian Assange: A Journalist Committed to Truth and Peace.”
Harley Schlanger (US), Board of Directors, Schiller Institute,
Inc., “What Are the Principles and Facts Concerning the Recent
US Election”
David  Christie  (US):  ”The  British  Empire’s  Digital
Dictatorship:  Censorship  and  Mass  Social  Control”
Q & A Session

PANEL II. Undgå faren for 3. verdenskrig: En strategisk orden
baseret på menneskehedens fælles mål (lørdag d. 12. december,
kl. 19 dansk tid): Hvad der må gøres for at sætte en ny
international  sikkerhedsarkitektur  på  den  internationale
dagsorden; en, som sikrer overlevelsen af den menneskelige
art. Paneldeltagerne vil lokalisere krigsfaren i sammenhæng
med det verserende nedbrud af det transatlantiske finansielle
system og diskutere de potentielle konsekvenser af planerne,
som dette systems centralbanker har for digitaliseringen af
betalingsmidler. Indførslen af de fire love, der er foreslået
af  Lyndon  LaRouche,  er  fortsat  påtrængende  nødvendigt,
herunder kravet om at etablere et internationalt kreditsystem
i  form  af  et  Nyt  Bretton  Woods-system,  samt  behovet  for
internationalt  samarbejde  inden  for  rumforskning  og  en
fusionsbaseret økonomi. Det er derfor yderst påtrængende, at
P5-topmødet,  foreslået  af  præsident  Putin,  med  de  fem
permanente medlemmer af FN’s Sikkerhedsråd, straks indkaldes,
for på dette fremskredne tidspunkt i krisen er det en pligt
for de mest magtfulde nationer i verden at handle i fællesskab
for at undgå en geopolitisk katastrofe. Dette topmøde, eller
bedre,  række  af  topmøder,  må  definere  løsninger  på  de
eksistentielle udfordringer menneskeheden står over for, samt
definere områderne for menneskehedens fælles mål, såsom at
opnå  nye  økonomiske  platforme  for  verdensøkonomien  ved
kommerciel  anvendelse  af  termonuklear  fusionsenergi,  og
internationalt samarbejde inden for rumforskning.

Panel II Speakers



Helga Zepp-LaRouche, Schiller Institute President
Yan Wang, PhD, “The Chinese Economic Model”
Marcelo Muñoz (Spain), Founder and President Emeritus, Cátedra
China,  “China  and  the  US:  Rivalry,  Confrontation,  or
Cooperation”
Ole Doering, PhD (Germany), Karlsruhe Institute of Technology:
“A  Salutogenic  Symphony  with  Ancient  Chinese  Philosophy:
Harmony  as  Polyphonic  Accord  and  Peace  as  Expressive
Equilibrium.  Can  We  Make  It  Work?”
Prof.  Emmanuel  Dupuy  (France),  Founder  and  President,
Institute of European Prospective and Security (IPSE): “What
is at Stake in the on-going Renovation of Nuclear Doctrines
and Ballistic Treaties: What Agenda for the European Countries
in the Context of a Strategic Autonomy of Europe.”
Col. Richard H. Black (USA Ret.), former head of the Army’s
Criminal Law Division of The Pentagon, former State Senator
(Va.): “NATO Must Be Dissolved”
Q & A Session
Paul Gallagher, (US), Executive Intelligence Review, Editorial
Board, “LaRouche’s New Bretton Woods and the Central Banks —
There’s Not Enough Room in this World for Both of Them”
Marc-Gabriel  Draghi  (France),  Economist:  “Orderly  Debt
Cancellation: Historical Precedents and Present Relevance.”
Q & A Session

PANEL  III.  Overvind  den  globale  sundhedskrise  og  den
pandemiske hungersnød: Tænkning på niveauet af modsætningernes
sammenfald (søndag d. 13. december, kl. 15 dansk tid): At
overvinde de ødelæggende konsekvenser over hele verden af 50
års neoliberal økonomiske politik, hvoraf COVID-19-pandemien
blot er det mest oplagte eksempel. Hvis COVID-19 og faren for
fremtidige pandemier skal overvindes, må verdenssamfundet enes
om at etablere et globalt sundhedssystem, hvilket betyder et
moderne sundhedssystem i hvert eneste land på planeten. Der må
også være et nyt niveau af internationalt samarbejde inden for
biovidenskab  for  at  finde  kure  mod  hidtil  uhelbredelige
sygdomme samt bedre forståelse af livet i universet som sådan.



Som chefen for Verdensfødevareprogrammet, David Beasley, har
bekendtgjort, er 7 millioner mennesker allerede døde af sult i
år, hvilket let kunne have været forhindret. I lyset af den
umiddelbare fare for at 30 millioner mere dør af sult i løbet
af de næste par måneder, og 260 millioner forventes at lide
den samme skæbne i det kommende år, må der være en fuldstændig
ændring  i  landbrugspolitikken.  Målet  skal  være  at  opnå
fødevaresikkerhed  i  enhver  nation  og  en  fordobling  af
fødevareproduktionen  på  verdensplan.  For  at  finde  svar  på
disse  eksistentielle  trusler  mod  menneskeheden  kræves  en
tankegang i et nyt paradigme. I stedet for profitmaksimering
til et privilegeret finansoligarki, må menneskehedens fælles
interesser sættes først: menneskehedens fælles mål. Til dette
formål  er  der  dannet  en  “en  komité  af  modsætningernes
sammenfald”, et begreb udviklet af den store renæssancetænker
Nicholas af Cusa, hvis mål det er, at have mennesker af god
vilje i mange nationer til at arbejde sammen for at løse disse
kriser.

Moderator: Dennis Speed
1. Helga Zepp-LaRouche, “The Role of the Committee for the
Coincidence of Opposites”
2. Dr. Joycelyn Elders (US), Former Surgeon General of the
United States [8 min.]
3.  Many  members  of  the  Committee  for  the  Coincidence  of
Opposites,  mostly  doctors  from  the  U.S.  and  one  retired
military officer.
4. Q & A Session
6. Hon. Joseph Maxwell (US), former Lt. Governor of Missouri,
Hog Farmer: “To Feed All
Humanity: Break-up the International Food Cartels”
7.  Jason  Ross  (US),  Science  Advisor,  Schiller  Institute:
“Cusa’s Method: The Coincidence of
Opposites”
8. Q & A Session

PANEL IV. En menneskelig fremtid for ungdommen: En renæssance



drevet af Beethovens klassiske kultur (søndag d. 13. december,
kl. 19 dansk tid): Det fjerde panel vil være tilegnet behovet
for en renæssance af klassisk kultur og ungdommens særlige
rolle i gennemførelsen heraf. I dette øjeblik af historien,
hvor hele samfundets fundament er rystet i sin grundvold, er
der  en  enorm  appetit  på  skønheden  ved  stor  kunst,  efter
menneskehedens  høje  idealer,  som  de  udtrykkes  i  de  store
kompositioner  af  klassisk  musik  og  poesi.  I  alle  større
civilisationer er der digtere, komponister og filosoffer, som
har hyldet menneskeheden som en kreative art, og det vil være
dialogen mellem disse kulturer, der kan og vil skabe en ny æra
for menneskeheden. I denne ånd vil hele konferencen blive viet
til Beethovens år, komponisten, hvis kompositioner giver folk
et håb, fordi de udtrykker hvad mennesket er i stand til.

Moderator: Diane Sare, Founder, Schiller Institute NYC Chorus
1.  Jacques  Cheminade  (France),  President,  Solidarite  et
Progres, “The Necessity and Pathway
of a New Classical Renaissance”
2. Helga Zepp-LaRouche, President, Schiller Institute: “Bring
Schiller and Beethoven to
Today’s Youth”

3. David Shavin, Schiller Institute, about his article about
Beethoven’s opera Fidelio being based on the real story of the
imprisonment of the Marquis de Lafayette.
4.  John  Sigerson  (US),  Schiller  Institute  National  Music
Director, “What Does It Take to
Really Understand Beethoven?”
5. Jose Vega (US), “Romeo and Juliet in Your Society”
6. Anastasia Battle (US), “A Tale of Two Revolutions”
7.  Carolina  Dominguez  (Mexico),  “Schiller  in  a  Time  of
Pandemic”
8. Q & A Session


